Аукцион является ограниченным по составу участников и открытым

по форме подачи предложений о цене. К участию в аукционе допускаются

только граждане.

-

2.2. Определить начальную цену продажи земельного участка, указанного

в пункте 1 настоящего постановления, в размере его кадастровой стоимости

628 602 (Шестьсот двадцать восемь тысяч шестьсот два) рубля 00 копеек, НДС

не облагается.

2.3. Размер задатка для участия в аукционе по продаже земельного

участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, определить

в размере пятидесяти процентов от начальной цены продажи земельного

участка, что составляет 314 301 (Триста четырнадцать тысяч триста один)

рубль 00 копеек, НДС не облагается.

2.4. Установить «Шаг аукциона» в пределах трех процентов от начальной

цены продажи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего

постановления, в размере 18 858 (Восемнадцать тысяч восемьсот пятьдесят
восемь) рублей 06 копеек.

3. Организатором аукциона по продаже земельного участка, указанного

в пункте 1 настоящего постановления, определить Комитет по конкурентной

политике Московской области (далее - Организатор аукциона).

4. Организатору аукциона разместить информацию о проведении